SUBwnw Informations liées aux allergies (Canada)
. (mise a jour : mars 2025)

Tout est mis en oeuvre pour garder ces renseignements a jour, mais il est possible que des modifications et des substitutions
surviennent avant que la liste ne soit mise a jour. Cette liste ne comprend pas les produits régionaux ou spéciaux, dont les
ingrédients peuvent varier. Les différents produits peuvent entrer en contact les uns avec les autres durant leur préparation;
cette possibilité n'est pas prise en compte dans le présent tableau. Sivous avez des allergies alimentaires, veuillez I'indiquer a
l'artiste du sandwich.

Poisson
Lait/lactose
Arachides

Sésame

Fruits de mer

Soja

Noix

Blé

Gluten (blé, seigle,
triticale, avoine ou
orge)l

Sulfites
Nitrites/Nitrates
Moutarde

Euf

Ciabatta X
Muffin anglais
Pain plat ° @
Pain sans gluten °
Pain (blanc) italien °
Pain aux herbes italiennes et fromage ° °
Pain multigrain °
Pain aux patates ° X X
Wrap °
ae Ola e ae e e oe
Tranches de bacon °
Haricots et mais ° ° ° ° ° . .
Poitrine de boeuf ° .
Capicollo .
Poulet grillé ** °
Laniéres de poulet nature °
Laniéres de poulet - glacis teriyaki . . . ° °
Combiné de viandes froides ° ° [
Galette d'ceufs brouillés ° °
Jambon Forét-Noire .
Viandes italiennes B.M.T.“P . °
Boulettes de viande avec sauce marinara ° ° ° °
Pepperoni . °
Porchetta, en dés
Galette de saucisse de porc
Poulet facon rbtisserie X X
Poulet fagon rotisserie épicé a la jerk . °

x
x
* | X<
x
L]

Poulet fagon rbtisserie shawarma X X
Salami °
Steak *
Cotelette de porc aux épices tandoori
Thon (sans vinaigrette) .
Poitrine de dinde °
Galette végétarienne °
Fromage

Cheddar canadien

Cheddar fondu

Habanero Jack

Mélange de Monterey Jack et cheddar rapé
Mozzarella frais 2

Parmesan rapé

Suisse .
Sauce BBQ Au Bourbon .
Sauce BBQ sucrée et fumée °
Sauce chimichurri




Sauce sud-ouest . . *

Sauce style Cuba . * °

Sauce aioli i * 0

Sauce Mojo °

Sauce maison *

Sauce aioli a la jerk ° ° . °

Mayonnaise . *

Moutarde jaune

Sauce piguante style Nashville *

Sauce ranch au poivre en grains ° ° *

Sauce Piri-Piri *

Moutarde fumée au miel ° * °

Sauce teriyaki aux oignons doux (contient des o o o o

graines de pavot) °

Sauce tahini a l'ail . . *

Sauce aux épices tandoori ° & °
e

Purée d'avocat

Piments banane

Tranches de piments jalapefios

Olives (vertes/noires)

Cornichons

Légumes frais

Qignons croustillants . ° .

B et desse

Pépites de chocolat avec bonbons M&M»p ° ° X ° X ° [

Pépites de chocolat . . X ° X ° °

Double chocolat . . X . X . °

Gruau et raisins secs ° . X . X ° °

Noix de macadamia et pépites de chocolat bl] e ° X ° . . °

Regalo

Biscuit 12 pouces, pépites de chocolat ° ° X ° X [

Churro 12 pouces . ° ° .

Pretzel 12 pouces °
oupe e da Ole

Soupe beeuf et orge . . °

Soupe poulet et nouilles ° . ° .

Creme de brocoli . & . °

Créme de champignons ° * . °

Soupe copieuse aux pommes de terre au

four et au bacon ¢ ¢

Mélange de riz

Rondelles de patates *

e = Contient des allergénes X = Peut contenir des allergénes

“Le pain sans gluten est fabriqué dans une usine sans gluten. Toutefois, d'autres articles et ingrédients offerts et utilisés dans nos
restaurants contiennent du gluten et sont préparés avec le méme équipement. Nous ne pouvons donc pas garantir que le gluten
?Fresh Mozzarella Product

*Le seul ingrédient dérivé du soja est I'huile de soja raffinée.

**Compte tenu de la fagon dont ces biscuits sont présentés dans nos restaurants, ils peuvent étre en contact avec d'autres
biscuits contenant des noix.




